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En omfattande meny fran Subway i Goeteborg 6ver alla 72 menyer och drycker hittar du har p4 menyn.
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Subway Meny

Sidoratter

DORITOS NACHOS OST

Drycker

COCA-COLA

Efterratt

CHOKLADBITSKAKA

Brod

BAGUETTE

Snacks & Beilagen

DORITOS SWEET CHILI PEPPER

Cookies - Choose Your

Flavor

VIT CHOKLAD MACADAMIANOT

Wraps
KYCKLING FAJITA WRAP
BIFF OCH OST WRAP

Kex
CHOKLAD APELSINKAKA
DUBBEL CHOKLADBIT

Populdra Menyer

KYCKLING TERIYAKI MEY (15
MINDRE)

ITALIENSKA B.M.T. MENY (15 CM)
SUBWAY MELT MENY (15 CM)

2 kr

3 kr

2 kr

2 kr

2 kr

10 kr
12 kr

2 kr
2 kr

11 kr

11 kr
11 kr

Kid's Pack

SKINKA KID'S PACK
VEGGIE DELITE KID'S PACK
KALKON KID'S PACK

Alkoholfria Drycker

FANTA CITRON
FANTA EXOTISKA
FANTA
COCA-COLA ZERO

Picked for You

TONFISK (30 CM)

CHICKEN BREAST (30 CM)

3 COOKIE COMBO

KRYDDIG ITALIENSK (30 CM)
SKINKA (30 CM)

Cookies &Amp; Chips
RAINBOW CANDIES COOKIE
12-PACK COOKIES

LAYS SALTED CHIPS

LAGGER GRILL

LAGGER GRADDFILSLOK
LAGGER OSTLOK

Dryck

BONAQUA NATURELL
BONAQUA CITRON
MER APELSIN

MER APPLE
BONAQUA PARON

6 kr
6 kr
6 kr

3 kr
3 kr
3 kr
3 kr

14 kr
13 kr

4 kr
13 kr
12 kr

2 kr
14 kr
2 kr
2 kr
2 kr
2 kr

4 kr
4 kr
3 kr
3 kr
4 kr



Subway Meny

GOOD CITRONI/LIME
MER HALLON/SVARTA VINBAR
HAV PARON

Subs 30 Cm

TURKIET (30 CM)
T.L.C. TERIYAKI (30 CM)
SUBWAY SMALT (30 CM)

AMERICAN STEAKHOUSE MELT
(30 CM)

KRYDDIG VEGANSK (30 CM)
ITALIENSKA B.M.T. (30 CM)
VEGGIE DELITE (30 CM)
BIFFOST (30 CM)

TERIYAKI KYCKLING (30 CM)

Sallader

KRYDDIG ITALIENSK SALLAD
ITALIENSKA B.M.T. SALLAD
TUNNELBANA SMALT SALLAD
VEGGIE DELITE SALLAD
KYCKLINGBROST SALLAD
TONFISK SALLAD

KALKON SALLAD

SKINKA SALLAD

STEAK CHEESE SALLAD

AMERICAN STEAKHOUSE MELT
SALLAD

SPICY VEGAN SALLAD

Subs 15Cm

AMERICAN STEAKHOUSE MELT (15

cMm)
T.L.C. TERIYAKI (15 CM)

4 kr
3 kr
3 kr

12 kr
14 kr
13 kr

13 kr

13 kr
13 kr
10 kr
14 kr
13 kr

10 kr
10 kr
10 kr

8 kr
10 kr
10 kr
10 kr
10 kr
10 kr

10 kr

10 kr

9 kr

9 kr

KRYDDIG VEGANSK (15 CM)
TERIYAKI KYCKLING (15 CM)
BIFFOST (15 CM)

CHICKEN BREAST (15 CM)
KRYDDIG ITALIENSK (15 CM)
TONFISK (15 CM)
GRONSAKSDEL (15 CM)
SKINKA (15 CM)

SUBWAY SMALT (15 CM)
ITALIENSKA B.M.T. (15 CM)

8 kr
9 kr
9 kr
9 kr
8 kr
9 kr
6 kr
7 kr
8 kr
8 kr



Subway Meny

TURKIET (15 CM) 7 kr
Subway
Lilla Klaedpressaregatan 5, Oppettider:

Goeteborg, Sweden

Tillverkad med Menu

Sondag 10:00-17:00 10:00-17:00
Mandag 10:00-20:00 10:00-20:00
Tisdag 10:00-20:00 10:00-20:00
Onsdag 10:00-20:00 10:00-20:00
Torsdag 10:00-20:00 10:00-20:00
Fredag 10:00-20:00 10:00-20:00
Lérdag 10:00-17:00 10:00-17:00
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